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Requisition No. EZ 899-151744/A

The following changes in the tender documents are effective immediately. This addendum will
form part of the Contract documents.

Specifications:

1. Section 01 14 00 Work Restrictions, Article 1.07 Special Requirements:

Add:
g Security Contacts (Windows):
A Security Contacts requiring temporary removal and reinstallation to be serviced
by Departmental Representative approved contractor. Contractor shall coordinate work
with approved contractor.
Drawings:

1. REPLACE Drawing AOOO ‘Issued for IFC’ dated December 03, 2014 with Drawing A0QO ‘Issued
for Addendum #02 — January 6, 2015’ with revised areas and keynotes clouded.

2. REPLACE Drawing A200 ‘Issued for IFC’ dated December 03, 2014 with Drawing A200 ‘Issued
for Addendum #02 — January 6, 2015’ with revised areas and keynotes clouded.

3. REPLACE Drawing A301 ‘Issued for IFC’ dated December 03, 2014 with Drawing A301 ‘Issued
for Addendum #02 — January 6, 2015’ with revised areas and keynotes clouded.

4. REPLACE Drawing A400 ‘Issued for IFC’ dated December 03, 2014 with Drawing A400 ‘Issued
for Addendum #02 — January 6, 2015’ with revised areas and keynotes clouded.

5. REPLACE Drawing A401 ‘Issued for IFC’ dated December 03, 2014 with Drawing A401 ‘Issued
for Addendum #02 — January 6, 2015’ with revised areas and keynotes clouded.

6. REPLACE Drawing A600 ‘Issued for IFC’ dated December 03, 2014 with Drawing A600 ‘Issued
for Addendum #02 — January 6, 2015’ with revised areas and keynotes clouded.

7. REPLACE Drawing A700 ‘Issued for IFC’ dated December 03, 2014 with Drawing A700 ‘Issued
for Addendum #02 — January 6, 2015’ with revised areas and keynotes clouded.

8. REPLACE Drawing A701 ‘Issued for IFC’ dated December 03, 2014 with Drawing A701 ‘Issued
for Addendum #02 — January 6, 2015’ with revised areas and keynotes clouded.

9. REPLACE Drawing A702 ‘Issued for IFC’ dated December 03, 2014 with Drawing A702 ‘Issued
for Addendum #02 — January 6, 2015’ with revised areas and keynotes clouded.

10. REPLACE Drawing A703 ‘Issued for IFC’ dated December 03, 2014 with Drawing A703 ‘Issued
for Addendum #02 — January 6, 2015” with revised areas and keynotes clouded.

11. ADD Drawing A704 ‘Issued for Addendum #02 — January 6, 2015’
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Enguiries from Bidders:

1. Enquiry: A301 colour legend points to 4/A702 doesn’t appear to be the correct detail.

Response: Refer to attached revised Drawing A301 ‘Issued for Addendum #02 — January 6,
2015'. Colour Legend revised.

2. Enquiry: A703, Detail 6 points to detail 5/A703 however this doesn’t appear to be correct detalil
for work described.

Response: Refer to attached revised Drawing A703 ‘Issued for Addendum #02 — January 6,
2015'. Detail reference deleted.

3. Enquiry: A703, Detail 6 points to detail 3/A703 which doesn’t seem to coincide, please confirm.

Response: Refer to attached revised Drawing A703 ‘Issued for Addendum #02 — January 6,
2015'. Detail reference revised to read 6/A702.

4. Enquiry: Please specify inspection and repair requirements for kitchen area and shower area, as
these will have different linear M prices for both remediation and inspection, also what inspection
is required for our lump sum cost behind these areas.

Response: Refer to attached revised Drawing A301 ‘Issued for Addendum #02 — January 6,
2015’. Kitchen and shower areas are excluded.

5. Enquiry: The tender documents require that the security cameras and equipment be re-located
by an approved contractor. Who pays for this and it is the general contractor we will require a list
of approved contractors prior to tender closing.

Response: Security camera, antennae, and security contacts - remove and replace, where
necessary, by and paid for by others. Contractor is responsible for coordination with other
contractors employed by the Departmental Representative.

6. Enquiry: The contractor is to relocate the Cascade building sign during construction. Where will
the sign be located to?

Response: Refer to attached revised Drawings A400 and A401, ‘Issued for Addendum #02 —
January 6, 2015'. Keynote 02-7 revised to read: ‘REMOVE & TEMPORARILY RELOCATE
EXISTING SIGN, TO A LOCATION DIRECTED BY DEPARTMENTAL REPRESENTATIVE
DURING INSTALLATION OF NEW EXTERIOR CLADDING ASSEMBLY. REINSTALL EXISTING
SIGN AT SAME LOCATION AS PREVIOUSLY INSTALLED'.

7. Enquiry: Some of the spacing of the aluminum reveals is such that it creates a lot of siding
waste. Would we be able to make minor spacing changes to the reveals in order to decrease the
amount of waste?

Response: Aluminum reveal configurations are to be in accordance with Drawings.

END OF ADDENDUM



